

Årsredovisning för
TET Project Controls AB

559421-3521

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elvira Shamsutdinova
Styrelseledamot

2026-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TET Project Controls AB, 559421-3521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena IT, företagsadministration och ekonomi, samt utför rekryteringstjänster. Bolaget har sitt säte i Luleå Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 breddade bolaget sin försäljning till flera EU-marknader utöver Sverige och tecknade långsiktiga kundavtal. Detta bidrog till ökad omsättning samt förbättrat resultat under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 711 136	1 466 348	1 164 248
Resultat efter finansiella poster	688 456	430 064	530 695
Soliditet %	76,4	66,5	60,5

Kommentar till flerårsöversikt

Under 2025 ökade nettoomsättningen med cirka 16,7 procent. Resultatet efter finansiella poster förbättrades med cirka 60,1 procent jämfört med föregående år. Soliditeten stärktes under året, vilket visar på en fortsatt förstärkt finansiell ställning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	114 503	301 187
Balanseras i ny räkning		301 187	-301 187
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			407 543
Belopp vid årets utgång	25 000	115 690	407 543

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	115 690
Årets resultat	407 543
Summa	523 233
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	223 233
Summa	523 233

Kommentar till dispositioner

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 711 136	1 466 348
Övriga rörelseintäkter		948	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 712 084	1 466 348
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-98 210	-146 501
Personalkostnader	2	-908 327	-895 353
Övriga rörelsekostnader		-15 616	0
Summa rörelsekostnader		-1 022 153	-1 041 854
Rörelseresultat		689 931	424 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		209	5 570
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 684	0
Summa finansiella poster		-1 475	5 570
Resultat efter finansiella poster		688 456	430 064
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-173 618	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-173 618	-50 000
Resultat före skatt		514 838	380 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-107 295	-78 877
Årets resultat		407 543	301 187

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 828	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		150 000	150 000
Övriga fordringar		462	99 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 765	8 701
Summa kortfristiga fordringar		347 055	258 592
Kassa och bank			
Kassa och bank		742 077	622 749
Summa kassa och bank		742 077	622 749
Summa omsättningstillgångar		1 089 132	881 341
SUMMA TILLGÅNGAR		1 089 132	881 341

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		115 690	114 503
Årets resultat		407 543	301 187
Summa fritt eget kapital		523 233	415 690
Summa eget kapital		548 233	440 690
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		357 235	183 617
Summa obeskattade reserver		357 235	183 617
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 308	10 542
Skatteskulder		81 453	121 182
Övriga skulder		97 903	125 310
Summa kortfristiga skulder		183 664	257 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 089 132	881 341

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-15

Luleå

Elvira Shamsutdinova 2026-02-15
Elvira Shamsutdinova Datum
Styrelseledamot

Nils Torgny Adolfsson 2026-02-15
Nils Torgny Adolfsson Datum
Styrelsesuppleant